
                        I L  D I R I G E N T E

Visto il Decreto Sindacale n 7 del 20/07/2006, in merito agli orari di servizio degli uffici comunali;

Visto l'Art.2, comma 1, lett. e) del Dlgs 30/03/2001, n 165;

  Ritenute le esigenze particolari dell'utenza dei servizi sociali, delle politiche giovanili/sociali, e degli organi 

istituzionali (Consiglio Comunale), alle quali l'accesso dell'utenza (e dei componenti per quanto riguarda il C.C.) 

avviene, per loro esigenza, sei giorni su sei; 

Visto l'art. 22 del Dlgs. n  29/93; 

Visto che, ai sensi dell'art. 1, c.2, del suddetto Dlgs. n  29/93, l'orario di servizio si articola in 5 gg. 

settimanali "salvo particolari esigenze dei servizi pubblici da svolgersi con carattere di continuità e.... per tutti i 

giorni della settimana";

Ritenuto di fissare di conseguenza l'orario di servizio degli uffici cui il sottoscritto è preposto, in attesa di 

una definizione complessiva entro fine del 2006, avvalendosi della normativa di salvezza in materia di particolari 

esigenze, come sopra richiamata;

                          D E T E R M I N A 



 - di confermare tutti gli orari vigenti del Settore in epigrafe, articolato su 6 gg. lavorativi, nelle more della 

definizione complessiva entro fine anno 2006.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33243/ASD-DEL     Determina D. n. 478 del 10.08.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


